siae servare teneanlur.

S 7. Insuper idem Sanclissimus Domi- Episcopusor graecus Uomae
nus noster conslituit Romae habendum sii, eu.

esse episcopum graecum catholicum, qui

Graecos episcopis lalinis Italiae et insu-

sularum adiacenlium subieclos , ab epi-

scopo graéco ordinari volentes, cum il-

lorum dimissoriis ad id tantum conce-

dendis, rilu graeco ordinet.

S 8. Ita SanctitasSua ex sententia con- Decreta pon-
"

.
tiucia.

gregationis super reformatione Graeco-

rum decrevit et declaravit ac fieri man-

davi!.

Datum Romae in palalio Montis Qui-

rinalis apud S. Marcum, die xxxi mensis

augusti, anno Domini mdxcv, pontificatus

sui anno quarto.

Dal. die 30 augusti 1595, pont. an. iv.

CXIIL

Facultas reformatoribus civitatis Bono-

niensis vecligalia nonnulla augendi
,

et nova aliqua imponendi '.

Dilectis flliis vexillifero et regimini virorum

reformatorum Status Libeitatis civitatis

nostrae Bunoniensis

Clemens Papa Vili.

Dilecti flliì, salutem et apostolicam

benedictionem.

Graves, quibus in tantis lotius chistia-

nae reipublicae calamitatibus angimur
,

1 Ex Regest. in Secret. Brevium.
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BoDODia. prò-

pler causa? hic

aitata.^, inulto a-

lieno atre gra-
vala.

Pnnlife^ fa-'iil-

lalftii rof-niii-
tijriliut <I.il i.<-

lera aureijili i-l

noia itn|"<ncii li

»p':!igdlta.

soUiriludine? , subdilorum nostrorum
,

praecipue vero isliiis iiobilissimae civi-

latis angustiis, eo magis aiigentur, quo

niiniis promplas, citia novorum onerum

imposiliones, earum solvcndarum ratio-

neshabcmus. Accepimussiqiiideni civila-

tem islam, seu vestrae communitatis ca-

meram, licei multa a noLis adliiìiita sin!

ad eius necessitates sublevamlas, per non-

nullorum Monlium erecliones et aumenta,

bue usque remedia
;

gravi nibilominus

adbuc aere alieno (ea potissimum de causa

conlracto, quod durante superiorum an-

norum penuria, frumenta comnninilatis,

aere carius empia, in populi beneficium

viliori prelio sunt vendita, quodque in

Iransitu exercilus nostri ecclesiastici, in

Ilungariam piofici.scenlis, graves sumptus

ab ipsa comiiiunitate necessario facli fue-

runl) gravalam reperiri ; et nunc ad liu-

iusmodi aes aiienum dissolvendum sub-

vcnlioni trireniium, quae isabella grossa

nuncupalur, super qua subveiitioni prae-

diclae conslilulio ad ipsam conmumila-

tem speclans assignala crai, supplere non

polesl, vobis de alicuius novae subven-

lionis auxilio providendum esse.

§ 2. Nos, qui islius tivitatis conserva-